SHOQERIA "Mc-Inerte " Shpk
TIRANE

NIPT

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEV

A |TE ARDHURAT SKK 8 2016 2015
T_[Shitjet 701-705 225,294,1 17‘L ~79,336,806_
(i) )Shitjie te prodhimit te vete 204,929,405 61,170,980
(i) |Shitia e sherbime 3,551,585 3,947,941
Shitje mallra / 16,813,127 14,717,885
(iv) [nga keto eksport
2_|Te ardhura te tjera nga veprimtaria shirytezimit 15,672,650 4,369,945
(i)  JShitie nga AAM 4,193,644
(i) §Prodhimi | AAM (72)
(i) |Qira (7081) 795,650 676,301
v) [Nga grantet (73)
(iv) |Te tiera (75 (shitje te perjashtuara apartamente) 14,877,000
3HTOTALI | TE ARDHURAVE 240,966,767 84,706,751 |
B [SHPENZIMET (232,057,280)| (86,608,467)
1 |Ndryshimet ne inventarin e produktit te gatshemﬁﬂ
'(i)_ [Produkti | gatshem 5 -
(i) |Prodhim ne proces
_Zi'Materiale dhe mallra te konsumuara (232,057,280) "(74,949,402)
F) Materiale (228,580,035) (72,330,987)
(i) JMallra (3,477,245) (2,618,415)
(iii) |te tjera
3 [Shpenzime te tjera( 61+62+63+65) 2,456,351) 2,456,351)
4 |Shpenzimet te Personelit (64) (16,818,527) 5,633,4957
() _|Pagat (7,672,751) (4,196,245)
(i) |Sigurime shoqgerore (1,156,401) (1,437,250)
(iii) |Shpenzime te tiera( 61+62+63+65) (7,989,375)
5 [Renia ne Viere (zhvieresimi) dhe amortizimi (68) . (11,659,065)
'i-)— Zhvieresimi
(i) TAmortizimi (7,465,421)
(i) |Vlera e neto e AAM te shitura - (4,193,644)
(IV) |Kuota e shpenzimeve per tu shperntiale
6 |TOTALI| SHPENZIMEVE 1+2+3+4+5) (251,332,158 (94,698,313
7 [FITIMI apo HUMBJE nga veprimtaria_kryesore(3-6) (10,365,391 (9,991,562
TE ARDHURTAT DHE SHPENZIMET FINANCIARE
8] Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e 761-661
9] Te ardhurat dhe shpenz financie nga pjesem762-662 7,475 7,475
10} Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investimet
tiera financiare afatgjate763+764+765-663-664-665
11 |interesa te paguara dhe diferenca kursi negative 3,550,000 2,750,000
12 |interesa te paguara dhe diferenca kursi negative
13 |Te ardhurat dhe shpenzime tte tjera financiare768-668 4,880,000 1,880,000
14 |Te ardh/shpenz nga shitja e AAM-vIera/kﬁorlvtabe e -
15 [Totali | te ardhuarve dhe shpenzimeve financ 8,437,475 4,637,475 |
| C_|REZULTATI i
16 |FITIM HUMBJE PARA TATIMIT ( 7+/-15)/kontabel (1,927,916) (5,354,087)|
17 |TATIMI FITIMI 15%
18 |FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/ kontable (16-17) (1 ,9ﬁ,916) (5,354,087)
19 |Shpnzimet e panjohura 4,176,615 10,740,568
20 |Fitimi Humbje para tatimit (16+29) 2,248,699 5,386,481
21 [Tatim fitimi Fiskal _ 15% - 15% 337,305 807,972 |
22 |FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/(16-21) /- ..« . |- (2,265,221) (6,162,059)
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